Exmo. Senhor
Joecir Bernardi

Cãmara Municipal de Pato Branco

1111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 112212021
Data: 05/05/2021 ·Horário: 09:50

Leglslallvo - IND 18912021

GABINETE DO VEREADOR LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO - DEM

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

LEITURA EM PLENÀRIO
Data.5.t.'. 5 / õ?o:.)l
Assinatura ~

INDICAÇÃO Nº 189/2021 CÃMARAMUNIC . . ÃfcfBRANCO

Indica ao Executivo Municipal a necessidade de
instalação de área de lazer na quadra 1286, bairro
Alto da Glória.

O vereador infra-assinado, Lindomar Rodrigo Brandão - DEM, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal a necessidade

de instalação de área de lazer (playground nos mesmos moldes da Praça localizada

no bairro Santa Terezinha) na quadra 1286, bairro Alto da Glória.

A indicação justifica-se diante da necessidade de um espaço de lazer no

referido bairro, tendo em vista que o terreno é bem localizado e poderia atender a

demanda dos moradores.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 5 de maio de 2021.

Lindo ~o Brandão ~~::~DEM

4) Rua Arariboia, 491 , Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná -,, ( 46) 3272-1504 I 3272 - 1520
C8I http://www.patobranco.pr.leg.br I vereadorbrandao@patobranco.pr.leg.br

Câmara Munlclpal do Palo Branco

llllllllllll lllllllllllllll llll li li
PROTOCOLO GERAL 112212021
Data: 05/05/2021 - Horário: 09:50

Loglslatlvo - INO 189/2021

;1
\ \

\ \

\

\

_ IAI IO D~ GI ÓBI~

(i> Rua Arariboia. 491 . Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná -,, (46) 3272-150413272 - 1520

(8J http://www.patobranco.pr.leg.br I vereadorbrandao@patobranco.pr.leg.br